WIBID WIBOR W SIERPNIU 2025

$redni W
$redni W.
$redni W
$redni W.
$redni W.
$redni W.
$redni W
$redni W.
$redni W

WIBOR 3M
WIBOR 1M
WIBID 1M
WIBOR 1M
WIBOR 3M
WIBOR 3M
$rednia
$rednia
$rednia
$rednia
$rednia
$rednia

$rednia

IBID
IBOR
IBID
IBOR
IBOR
IBOR
IBID
IBOR
IBOR

1M W/We
1M W/We
3M W/We
3M W/We
IM W II
3M W II
6M W/We
6M W/We
6M W II

SIERPNIU wynidsi
SIERPNIU wyniési
SIERPNIU wynidsi
SIERPNIU wyniési
KWARTALE 2025 wynidsit
KWARTALE 2025 wynidsi
SIERPNIU wynidsi
SIERPNIU wyniési
KWARTALE 2025 wynidsit
ISredni WIBOR 12M W II KWARTALE 2025 wyniési
$redni WIBID 12M W/We SIERPNIU wyniési
$redni WIBOR 12M W/We SIERPNIU wynidsi

na dwa dni robocze poprzedzajace rozpoczecie kwartatu kalendarzowego (tj. 27.06.2025) wynidsi

w
w
w
w

pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj. 01.07.2025) wyniési
ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj. 31.07.2025) wynidsi
ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj. 31.07.2025) wynidsi
pierwszym dniu roboczym SIERPNIA (tj. 01.08.2025) wynidsi

w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiaca (tj.31.07.2025) wyniési

stawka
stawka
stawka
stawka
stawka
stawka
stawka

WIBOR
WIBOR
WIBOR
WIBOR
WIBOR
WIBOR
WIBOR

0,95*%Sredni WIBID 1M
0,97*$redni WIBID 1M
WIBOR 3M w 25 dniu kalendarzowym SIERPNIA (tj. 25.08.2025) wynidsi

3M
1M
3M
3M
iM
1M
3M

za
za

okres 26.07.2025 - 25.08.2025 ($rednia z dni kalendarzowych) wyniosta
10 ostatnich dni roboczych SIERPNIA wyniosia

10 ostatnich dni roboczych SIERPNIA wyniosta

10 ostatnich dni kalendarzowych SIERPNIA wyniosia

5 ostatnich dni roboczych SIERPNIA wyniosia

okres 21.07.2025 - 20.08.2025 wyniosta

okres 21.07.2025 - 20.08.2025 wyniosia

W SIERPNIU wynidsi
W SIERPNIU wynidsi

4,81
5,01
4,68
4,88
5,52
5,35
4,53
4,73
5,13
4,93
4,36
4,56
5,24
5,33
4,39
5,09
4,93
4,93
4,90
4,97
4,85
4,83
4,96
5,06
4,93
4,57
4,66
4,84



